


Nahe und Beriihrung
sind heute zum Luxus geworden.

GoOnnen Sie sich und Ihrer Haut
Momente der Erholung und Entspannung
mit der Wirkstoffproduktpalette von Beauty Hills.

Beauty Hills steht fiir moderne Wirkstoffkosmetik:
Kosmetik, die mit der Haut zusammenarbeitet,
sie in der Tiefe versorgt und dort die gewilinschten Impulse setzt,
um das Hautbild zu verbessern.

Unsere Behandlungskonzepte sind optimal
auf unser Produktsortiment abgestimmt,
so dass die Hautpflege im Kosmetikstudio perfekt
mit den Produkten flr zu Hause harmoniert.

www.beautyoase-lenk.ch 2019.10



e woﬁﬁ{/y@

GESICHTSPFLEGE

Hautanalyse und Zielsetzung, Reinigung, Peeling, Ausreinigung, Ampulle,
Gesichts - und Decolletemassage, Maske, Abschlusspflege. Inklusive Wimpern-
und Brauenfarben, Brauenkorrektur und stdrende Gesichts Haare entfernen.

GESICHTSPFLEGE (FUR UNREINE HAUT)

Fiir Frauen und Manner mit Unreinheiten. Hautanalyse, Reinigung,

Wirkstoffampulle, beruhigende Gesichtsmaske

AKNEBEHANDLUNG

Fiir Teenager. Hautanalyse, Reinigung, Akne-Toilette, beruhigende

Gesichtsmaske.

EFFEKT BEHANDLUNG MIT ULTRASCHALL

Sie haben einen wichtigen Anlass bei dem Sie schnell frischer und jugendlicher
aussehen wollen? Dann ist diese Quick Behandlung mit einem auf lhrem Hauttyp

abgestimmtem Kollagen-Vlies genau das Richtige fiir Sie.

Mannersache!

TRAITEMENT HOMME

Gesichtspflege fiir den pflegebewussten Mann! Leistungskraft in Form von
feuchtigkeitsspendenden, starkenden und regenerierenden Inhaltsstoffen. Gibt
der anspruchsvollen Mannerhaut Spannkraft, Energie und Entspannung zugleich.

www.beautyoase-lenk.ch

2019.10

120 min

75 min

60 min

90 min

75 min

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

150.00

115.00

90.00

150.00

115.00



Hocheedty 2

GoOnnen Sie sich den Luxus eines Perfekten Hautgefiihls an Ihrem schonsten Tag.
(Bei bestehenden Hautproblemen planen Sie bitte 6 Wochen vor lhrer Hochzeit
den ersten Termin ein.)

BAsIC PACKAGE
Gesichtspflege und Manikure mit Fussbad, einem Glaschen Sekt und kleinem
Snack 180 min CHF  250.00

COMFORT PACKAGE
Gesichtspflege, Manikure und Pedikure, Fussbad, einem Glaschen Sekt und
kleinem Snack 240 min CHF  300.00

DELUX PACKAGE
Gesichtspflege und Lomi Lomi Nui Massage, Fussbad, einem Gldschen Sekt und
kleinem Snack 270 min CHF  350.00

BRAUT MAKE-UP
Besprechung inklusive Probe-Make-up, finales Braut-Make-up am Hochzeitstag 2 Sitzungen CHF  200.00

Cinge en

Wimpern firben 20 min CHF 30.00
Brauen fiarben 15 min CHF 20.00
Brauenkorrektur nach CHF 20.00

Zeitaufwand bis 40.00

Kombi-Angebot

Wimpern und Brauen farben inklusive Korrektur 35 min CHF 55.00
Lichtblick
Wimpern und Brauen farben inklusive Korrektur und Gel-Maske 45 min CHF 65.00

Manikiire ohne Lack
Mit Handpeeling und Handmassage 50 min CHF 50.00

Manikiire mit Lack
Mit Handpeeling und Handmassage 60 min CHF 60.00

Pedikiire ohne Lack
Mit Fusspeeling und Fussmassage 60 min CHF 60.00

Pedikiire mit Lack
Mit Fusspeeling und Fussmassage 70 min CHF 70.00

www.beautyoase-lenk.ch 2019.10 -4-



AQUA-/Microdermabrasion Abo

Hauterneuerung in nur 3 — 6 Sitzungen alle 7 Tage

pro Sitzung 45 min CHF 95.00

AQUA-/Microdermabrasion Einzelsitzung 60 min CHF  115.00

AQUA-/Microdermabrasion in einer Behandlung integriert CHF 30.00
@%&

Riickenpflege

Fir einen gepflegten Riicken inklusive Reinigung, Peeling, und Massage. Eine

individuelle Maske rundet diese Behandlung ab. 60 min CHF  100.00

Klassische Massagen

Riicken Teilmassage 30 min CHF 45.00
Riicken Teilmassage 45 min CHF 63.00
Ganzkoérper Massage 60 min CHF 90.00

Entspannungsmassagen aus Hawaii

Lomi Lomi Nui

Die Konigin der Massagen aus Hawaii. Erleben Sie wie Ihr Kérper in Einklang mit

hawaiianischem Gesang und sanften Bewegungen, die wie Wellen liber lhren

Korper gleiten, zur totalen Tiefenentspannung kommt. 90 min CHF  160.00

www.beautyoase-lenk.ch 2019.10 -5-



. zm)wé N aw

ABHYANGA

Sanfte Ganzkdrpermassage mit viel Ol. Hilft Stress abzubauen.

Mit kleinem Stirnélguss und Kopfmassage.

PRISTHABHYANGA
Riickenmassage mit Krduterpackung

PADABHYANGA
Intensive Fussmassage einschliesslich Waden und Knie

Hasrtfrnay

Oberlippe
Gesicht

Bikini-Zone

Achsel

Beine halb

Beine ganz

Beine halb und Bikini

Beine ganz und Bikini

www.beautyoase-lenk.ch 2019.10

90 min

75 min

60 min

10 min

30 min

Nach
Zeitaufwand

20 min

30 min

45 min

45 min

55 min

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
bis

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

160.00

130.00

85.00

25.00

30.00

30.00
50.00

30.00

60.00

75.00

80.00

90.00



Gel Nails

Set Neu 120 min CHF  150.00
Auffiillen 90 min CHF 90.00
Deko Nach CHF 10.00

Aufwand bis 20.00

Q wtS 04@/@6

Ab sofort das passende Geschenk fiir lhre(n) Partner(in). Der Oasen Geschenkgutschein.

Uberraschen Sie Ihren Partner und verschenken Sie einen Moment der Ruhe.
Ich berate Sie gerne...

@/@f@é

BeautyOase Lenk Die BeautyQase ist am
Mi, Do, Fr, Sa
Erika Brendle-Liechti von 8.00 bis 20.00 Uhr

Rawilstrasse 20 geoffnet.

3775 Lenk im Simmental
Sonntag auf Anfrage

Tel: 079 468 28 91 Montag und Dienstag

geschlossen.
Termine auf Anfrage Ebenso biete ich innerhalb
von Lenk einen Fahrservice

an.

Ich hole Sie gerne ab.

www.beautyoase-lenk.ch 2019.10 -7-



