



Nähe und Berührung sind heute zum Luxus geworden.

Gönnen Sie sich und Ihrer Haut Momente der Erholung und Entspannung mit der Wirkstoffproduktpalette von Beauty Hills.

Beauty Hills steht für moderne Wirkstoffkosmetik: Kosmetik, die mit der Haut zusammenarbeitet, sie in der Tiefe versorgt und dort die gewünschten Impulse setzt, um das Hautbild zu verbessern.

Unsere Behandlungskonzepte sind optimal auf unser Produktsortiment abgestimmt, so dass die Hautpflege im Kosmetikstudio perfekt mit den Produkten für zu Hause harmoniert.



GESICHTSPFLEGE Hautanalyse und Zielsetzung, Reinigung, Peeling, Ausreinigung, Ampulle, Gesichts - und Decolletèmassage, Maske, Abschlusspflege. Inklusive Wimpern- und Brauenfärben, Brauenkorrektur und störende Gesichts Haare entfernen.	120 min	CHF	150.00
GESICHTSPFLEGE (FÜR UNREINE HAUT) Für Frauen und Männer mit Unreinheiten. Hautanalyse, Reinigung, Wirkstoffampulle, beruhigende Gesichtsmaske	75 min	CHF	115.00
AKNEBEHANDLUNG Für Teenager. Hautanalyse, Reinigung, Akne-Toilette, beruhigende Gesichtsmaske.	60 min	CHF	90.00
EFFEKT BEHANDLUNG MIT ULTRASCHALL Sie haben einen wichtigen Anlass bei dem Sie schnell frischer und jugendlicher aussehen wollen? Dann ist diese Quick Behandlung mit einem auf Ihrem Hauttyp	90 min	CHF	150.00

Männersache!

TRAITEMENT HOMME 75 min CHF 115.00

Gesichtspflege für den pflegebewussten Mann! Leistungskraft in Form von feuchtigkeitsspendenden, stärkenden und regenerierenden Inhaltsstoffen. Gibt der anspruchsvollen Männerhaut Spannkraft, Energie und Entspannung zugleich.

abgestimmtem Kollagen-Vlies genau das Richtige für Sie.

Hochzeitspackage

Gönnen Sie sich den Luxus eines Perfekten Hautgefühls an Ihrem schönsten Tag. (Bei bestehenden Hautproblemen planen Sie bitte 6 Wochen vor Ihrer Hochzeit den ersten Termin ein.)

Besprechung inklusive Probe-Make-up, finales Braut-Make-up am Hochzeitstag

BASIC PACKAGE Gesichtspflege und Manikure mit Fussbad, einem Gläschen Sekt und kleinem Snack	180 min	CHF	250.00
COMFORT PACKAGE Gesichtspflege, Manikure und Pedikure, Fussbad, einem Gläschen Sekt und kleinem Snack	240 min	CHF	300.00
DELUX PACKAGE Gesichtspflege und Lomi Lomi Nui Massage, Fussbad, einem Gläschen Sekt und kleinem Snack BRAUT MAKE-UP	270 min	CHF	350.00

2 Sitzungen

CHF

200.00

Einzelbehandlungen

Wimpern färben	20 min	CHF	30.00
Brauen färben	15 min	CHF	20.00
Brauenkorrektur	nach Zeitaufwand	CHF bis	20.00 40.00
Kombi-Angebot Wimpern und Brauen färben inklusive Korrektur	35 min	CHF	55.00
Lichtblick Wimpern und Brauen färben inklusive Korrektur und Gel-Maske	45 min	CHF	65.00
Maniküre ohne Lack Mit Handpeeling und Handmassage	50 min	CHF	50.00
Maniküre mit Lack Mit Handpeeling und Handmassage	60 min	CHF	60.00
Pediküre ohne Lack Mit Fusspeeling und Fussmassage	60 min	CHF	60.00
Pediküre mit Lack Mit Fusspeeling und Fussmassage	70 min	CHF	70.00



AQUA-	/Microdermab	rasion Abo
-------	--------------	------------

Hauterneuerung in nur 3 – 6 Sitzungen alle 7 Tage pro Sitzung	45 min	CHF	95.00
AQUA-/Microdermabrasion Einzelsitzung	60 min	CHF	115.00
AOUA-/Microdermabrasion in einer Behandlung integriert		CHE	30.00



Rückenpflege

Für einen gepflegten Rücken inklusive Reinigung, Peeling, und Massage. Eine individuelle Maske rundet diese Behandlung ab. 60 min CHF 100.00

Klassische Massagen

Rücken Teilmassage	30 min	CHF	45.00
Rücken Teilmassage	45 min	CHF	63.00
Ganzkörner Massage	60 min	CHE	90.00

Entspannungsmassagen aus Hawaii

LOMI LOMI NUI

Die Königin der Massagen aus Hawaii. Erleben Sie wie Ihr Körper in Einklang mit hawaiianischem Gesang und sanften Bewegungen, die wie Wellen über Ihren Körper gleiten, zur totalen Tiefenentspannung kommt.

90 min CHF 160.00

Ayurveda Massagen

Δ	RL	ıv	۸	N	GΑ
_	DΓ	1 T.	м	ľ	UА

Sanfte Ganzkörpermassage mit viel Öl. Hilft Stress abzubauen. Mit kleinem Stirnölguss und Kopfmassage.	90 min	CHF	160.00
PRISTHABHYANGA Rückenmassage mit Kräuterpackung	75 min	CHF	130.00
PADABHYANGA Intensive Fussmassage einschliesslich Waden und Knie	60 min	CHF	85.00



Oberlippe	10 min	CHF	25.00
Gesicht	30 min	CHF	30.00
Bikini-Zone	Nach Zeitaufwand	CHF bis	30.00 50.00
Achsel	20 min	CHF	30.00
Beine halb	30 min	CHF	60.00
Beine ganz	45 min	CHF	75.00
Beine halb und Bikini	45 min	CHF	80.00
Beine ganz und Bikini	55 min	CHF	90.00



Set Neu	120 min	CHF	150.00
Auffüllen	90 min	CHF	90.00
Deko	Nach Aufwand	CHF bis	10.00 20.00



Ab sofort das passende Geschenk für Ihre(n) Partner(in). Der Oasen Geschenkgutschein.

Überraschen Sie Ihren Partner und verschenken Sie einen Moment der Ruhe. Ich berate Sie gerne...



BeautyOase Lenk

Erika Brendle-Liechti Rawilstrasse 20 3775 Lenk im Simmental

Tel: 079 468 28 91

Termine auf Anfrage

Die BeautyOase ist am Mi, Do, Fr, Sa von 8.00 bis 20.00 Uhr geöffnet.

Sonntag auf Anfrage

Montag und Dienstag geschlossen.

Ebenso biete ich innerhalb von Lenk einen Fahrservice an.

Ich hole Sie gerne ab.